
Essen 2024/25

Regionsklasse Männer Essen
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Platz 1 bis 2 qualifizieren sich für das Final 4 Turnier.

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

07.09.2024 
 
 
 
 

    -      05010
    -      05016
    -      05016
    -      05007
    -      05015

1
2
3
4
5

ETB SW Essen V
SG TuRa Altendorf III
DJK Altendorf 09 II
MTG Horst Essen III
SuS Essen-Haarzopf II

ETB SW Essen III
ETB SW Esse...Olypics IV
SC Phönix Essen III
DJK Winfried Huttrop III
HSG am Hallo Essen III

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

14.09.2024 
 
 
 
 

    -      05010
    -      05010
    -      05001
    -      05004
    -      05006

6
7
8
9
10

ETB SW Esse...Olypics IV
ETB SW Essen III
SC Phönix Essen III
DJK Winfried Huttrop III
HSG am Hallo Essen III

ETB SW Essen V
SuS Essen-Haarzopf II
SG TuRa Altendorf III
DJK Altendorf 09 II
MTG Horst Essen III

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

21.09.2024 
 
 
 
 

    -      05010
    -      05010
    -      05016
    -      05016
    -      05015

11
12
13
14
15

ETB SW Essen V
ETB SW Essen III
SG TuRa Altendorf III
DJK Altendorf 09 II
SuS Essen-Haarzopf II

SC Phönix Essen III
ETB SW Esse...Olypics IV
DJK Winfried Huttrop III
HSG am Hallo Essen III
MTG Horst Essen III

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

28.09.2024 
 
 
 
 

    -      05004
    -      05001
    -      05010
    -      05006
    -      05007

16
17
18
19
20

DJK Winfried Huttrop III
SC Phönix Essen III
ETB SW Esse...Olypics IV
HSG am Hallo Essen III
MTG Horst Essen III

ETB SW Essen V
ETB SW Essen III
SuS Essen-Haarzopf II
SG TuRa Altendorf III
DJK Altendorf 09 II

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

05.10.2024 
 
 
 
 

    -      05010
    -      05010
    -      05010
    -      05016
    -      05015

21
22
23
24
25

ETB SW Essen V
ETB SW Essen III
ETB SW Esse...Olypics IV
SG TuRa Altendorf III
SuS Essen-Haarzopf II

HSG am Hallo Essen III
DJK Winfried Huttrop III
SC Phönix Essen III
MTG Horst Essen III
DJK Altendorf 09 II

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

02.11.2024 
 
 
 
 

    -      05007
    -      05006
    -      05004
    -      05001
    -      05016

26
27
28
29
30

MTG Horst Essen III
HSG am Hallo Essen III
DJK Winfried Huttrop III
SC Phönix Essen III
DJK Altendorf 09 II

ETB SW Essen V
ETB SW Essen III
ETB SW Esse...Olypics IV
SuS Essen-Haarzopf II
SG TuRa Altendorf III

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

09.11.2024 
 
 
 
 

    -      05010
    -      05010
    -      05010
    -      05001
    -      05016

31
32
33
34
35

ETB SW Essen V
ETB SW Essen III
ETB SW Esse...Olypics IV
SC Phönix Essen III
SG TuRa Altendorf III

DJK Altendorf 09 II
MTG Horst Essen III
HSG am Hallo Essen III
DJK Winfried Huttrop III
SuS Essen-Haarzopf II

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

30.11.2024 
 
 
 
 

    -      05016
    -      05016
    -      05007
    -      05006
    -      05015

36
37
38
39
40

SG TuRa Altendorf III
DJK Altendorf 09 II
MTG Horst Essen III
HSG am Hallo Essen III
SuS Essen-Haarzopf II

ETB SW Essen V
ETB SW Essen III
ETB SW Esse...Olypics IV
SC Phönix Essen III
DJK Winfried Huttrop III

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

07.12.2024 
 
 
 
 

    -      05010
    -      05010
    -      05010
    -      05001
    -      05004

41
42
43
44
45

ETB SW Essen V
ETB SW Essen III
ETB SW Esse...Olypics IV
SC Phönix Essen III
DJK Winfried Huttrop III

SuS Essen-Haarzopf II
SG TuRa Altendorf III
DJK Altendorf 09 II
MTG Horst Essen III
HSG am Hallo Essen III

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

14.12.2024 
 
 
 
 

    -      05010
    -      05010
    -      05001
    -      05004
    -      05006

46
47
48
49
50

ETB SW Essen III
ETB SW Esse...Olypics IV
SC Phönix Essen III
DJK Winfried Huttrop III
HSG am Hallo Essen III

ETB SW Essen V
SG TuRa Altendorf III
DJK Altendorf 09 II
MTG Horst Essen III
SuS Essen-Haarzopf II
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Essen 2024/25

Regionsklasse Männer Essen
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

11.01.2025 
 
 
 
 

    -      05010
    -      05015
    -      05016
    -      05016
    -      05007

51
52
53
54
55

ETB SW Essen V
SuS Essen-Haarzopf II
SG TuRa Altendorf III
DJK Altendorf 09 II
MTG Horst Essen III

ETB SW Esse...Olypics IV
ETB SW Essen III
SC Phönix Essen III
DJK Winfried Huttrop III
HSG am Hallo Essen III

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

25.01.2025 
 
 
 
 

    -      05001
    -      05010
    -      05004
    -      05006
    -      05007

56
57
58
59
60

SC Phönix Essen III
ETB SW Esse...Olypics IV
DJK Winfried Huttrop III
HSG am Hallo Essen III
MTG Horst Essen III

ETB SW Essen V
ETB SW Essen III
SG TuRa Altendorf III
DJK Altendorf 09 II
SuS Essen-Haarzopf II

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

08.02.2025 
 
 
 
 

    -      05010
    -      05010
    -      05015
    -      05016
    -      05016

61
62
63
64
65

ETB SW Essen V
ETB SW Essen III
SuS Essen-Haarzopf II
SG TuRa Altendorf III
DJK Altendorf 09 II

DJK Winfried Huttrop III
SC Phönix Essen III
ETB SW Esse...Olypics IV
HSG am Hallo Essen III
MTG Horst Essen III

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

22.02.2025 
 
 
 
 

    -      05006
    -      05004
    -      05001
    -      05007
    -      05016

66
67
68
69
70

HSG am Hallo Essen III
DJK Winfried Huttrop III
SC Phönix Essen III
MTG Horst Essen III
DJK Altendorf 09 II

ETB SW Essen V
ETB SW Essen III
ETB SW Esse...Olypics IV
SG TuRa Altendorf III
SuS Essen-Haarzopf II

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

15.03.2025 
 
 
 
 

    -      05010
    -      05010
    -      05010
    -      05015
    -      05016

71
72
73
74
75

ETB SW Essen V
ETB SW Essen III
ETB SW Esse...Olypics IV
SuS Essen-Haarzopf II
SG TuRa Altendorf III

MTG Horst Essen III
HSG am Hallo Essen III
DJK Winfried Huttrop III
SC Phönix Essen III
DJK Altendorf 09 II

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

22.03.2025 
 
 
 
 

    -      05016
    -      05007
    -      05006
    -      05004
    -      05015

76
77
78
79
80

DJK Altendorf 09 II
MTG Horst Essen III
HSG am Hallo Essen III
DJK Winfried Huttrop III
SuS Essen-Haarzopf II

ETB SW Essen V
ETB SW Essen III
ETB SW Esse...Olypics IV
SC Phönix Essen III
SG TuRa Altendorf III

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

29.03.2025 
 
 
 
 

    -      05010
    -      05010
    -      05010
    -      05001
    -      05004

81
82
83
84
85

ETB SW Essen V
ETB SW Essen III
ETB SW Esse...Olypics IV
SC Phönix Essen III
DJK Winfried Huttrop III

SG TuRa Altendorf III
DJK Altendorf 09 II
MTG Horst Essen III
HSG am Hallo Essen III
SuS Essen-Haarzopf II

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

05.04.2025 
 
 
 
 

    -      05015
    -      05016
    -      05016
    -      05007
    -      05006

86
87
88
89
90

SuS Essen-Haarzopf II
SG TuRa Altendorf III
DJK Altendorf 09 II
MTG Horst Essen III
HSG am Hallo Essen III

ETB SW Essen V
ETB SW Essen III
ETB SW Esse...Olypics IV
SC Phönix Essen III
DJK Winfried Huttrop III

 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

05001 Raumerstr.
Raumerstr. 57, 45144 Essen

05004 Nord-Ost-Gymnasium
Katzenbruchstr. 79, 45141 Essen

05006 Am Hallo
Ernestinenstr. 57, 45141 Essen

05007 Gymn.-Wolfskuhle
Pinxtenweg 8, 45276 Essen

05010 Helmholtz-Gymnasium
Rosastr. 83, 45130 Essen

05015 Goetheschule
Walter-Sachsse-Weg 13, 45133 Essen
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Essen 2024/25

Regionsklasse Männer Essen
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

05016 Bockmühle
Mercatorstr., 45143 Essen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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